
Javna ustanova Opda bolnica
,,Prim. dr Abdulah NakaS"
llroj. O2D-9772-1122
Sarajevo, 30,09.2022. godine

Na osnovu dlana 18. Takona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH> broj
39/14), dlana 7. Pravilnika o postupku dod.jele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B. Zakona o javnim
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" bro.y 66/16), Plana nabavki za 2022.godinu broj 260-96122 od
25.05.2022. godine, dlana 27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5,,i
Zahtjeva Sefa Odsjeka za nabavke Amire Petrovid, BA op6eg prava broj O2D-9772122 od 27.09.2022.
godine, direktor donosi

OD LTJKT,I
o pokretanju postupka nabavke usluga:

Obrazovne usluge i usluge struinog usavr5avanja
za ugovore na Eiju dodjelu se primjenjuje poseban reZim

elan l.
ldgbrava se pokretanje postupka nabavke: Obrazovne usluge i usluge strudnog usavrsavanja (JRIN
80522000-9) za ugovore na diju dodjelu se primjenjuje poseban reZim, a 5to je u skladu sa dlanom 8
Zakona o javnim nabavkama.

etan 2.
Za realizaciltt nabavke iz dlana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu do 25.000,00
KM bez uradunatog PDV-a koja su predvidena u Planu nabavki za 2022.godinu broj 260-96122 od
25.05.2022. godine (stavka 369.).
Shodno dlanu 'l . ove odlukc realizacija ove odluke - nabavke provest 6e se: upu6ivanjem poziva
ponudadu ili dostavljanjem prijedloga ugovora.

tlan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloil.enje
Cijenedi da je predmet nabavke: obrazovne usluge i usluge strudnog usavr5avanja, u skladu sa dlanom
8' Zakona o javnim nabavkama i dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugororu o uslugama iz
Aneksa II dio B. Zakona o javnim nabavkama i Zahtjeva Sefa Odsjeka za nabavki Amire petro-vii, BA
opdeg prava broj 02D-9772122 od 27.09.2022. godine na kojije direktor Bolnice dao saglasnost dana
28.09.2022- godine, usluga..na koju se primjenjuje poseban reZim, to je utvrtleno da-su ispunjene
pretpostavke za donoienje odluke i realizaciju nabavke.

Imajuii u vidu navedeno odludeno je kao u dispozitivu.

PRIPRF,MII,A
Amrra Petrovirj, BA opacg prava
Sef Odsicka za iavne nabavlc

,lp":A^ frt"-,'
I
4 ot

EKTORo

C.
?

C"

/x
z

't

,

tvz

al

{DOSTAVITI:
- Odjeljenje za raiunovodstvo, plan i anal
- Odsjek za javnc nabavke
- Web stranica Ilolnice

{
'rn^o A met Gavrankapetanovid

eXe


